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JACOT & ISABEL
Fitissier - Choerlatics

Carte des Salades

Salade 550ml *
SALADE DE BOULGHOUR ET POULET

SALADE DE QUINOA AU THON
SALADE PAYSANNE

SALADE MELEE

SALADE GRECQUE

Salade 350ml *
SALADE DE BOULGHOUR ET POULET

SALADE DE QUINOA AU THON
SALADE PAYSANNE

SALADE GRECQUE

SALADE MELEE

*Sauce comprise

Jacot & Isabel Patissier-Chocolatier

Chemin de la poste 10 - 1027 Lonay - 021 802 59 08

info@jacot-isabel.ch / www.jacot-isabel.ch

Prix en francs suisse. TVA comprise

9,20
9,00
9,20
7,90
9,20

7,70
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6,50



