

Carte des Salades

Salade 550ml *

Salade de Boulghour et poulet	9,20
Salade de quinoa au thon	9,00
Salade paysanne	9,20
Salade mêlée	7,90
SALADE GRECQUE	9,20
Salade 350ml *	
Salade 350ml * SALADE DE BOULGHOUR ET POULET	7,70
	7,70 7,50
SALADE DE BOULGHOUR ET POULET	,

6.50

*Sauce comprise

Salade mêlée

Jacot & Isabel Pâtissier-Chocolatier Chemin de la poste 10 - 1027 Lonay - 021 802 59 08 info@jacot-isabel.ch / www.jacot-isabel.ch

Prix en francs suisse. TVA comprise